АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2018                                                                                                          № 25
с. Средний Васюган
Об определении мест для выпаса
сельскохозяйственных животных
(крупного и мелкого рогатого скота,
лошадей)
           В соответствии  с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территории городов и других населенных пунктов Томской области»,-
         1. Определить места для выпаса и беспривязного содержания животных (крупного и мелкого рогатого скота, лошадей) для населенных пунктов:
с. Средний Васюган  -  площадь 100 га,  на Восток от населенного пункта, от  протоки  Прямица  до р. Васюган (левая сторона);
-  площадь 103 га, на Запад от населенного пункта,  от р. Куреварежка  до р. Варен-Ёган;
с. Мыльджино –  площадь 15 га, на Юг,  между  населенным пунктом и территорией аэропорта;
с. Новый Тевриз –  площадь  10 га,  на Юго – Запад, между населенным пунктом и территорией аэропорта.
         2. Настоящее постановление обнародовать в установленном  Уставом  муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Средневасюганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня обнародования.
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Средневасюганского
сельского поселения                                                                       А.К. Русаков
исп. Грицак И.Э.
8(38253) 2 51 72